 UWAGA !
Instrukcja obsługi i użytkowania skierowana jest do użytkownika jako integralna
część wyposażenia, która musi być dostępna w razie konieczności do wglądu
dla inżyniera serwisowego. Musi ona być dostępna przez cały okres
użytkowania urządzenia i przekazana kolejnemu użytkownikowi w razie
sprzedaży lub przekazania urządzenia.
INSTRUKCJA OBSŁUGI
I UŻYTKOWANIA

*=tylko T125
Elementy 36 i 47 nie występują w pompie T30
4.3  Sposób zamawiania części zamiennych
W przypadku zamawiania części zamiennych do pomp Tapflo, prosimy powoływać się na
oznaczenie modelu umieszczone na tabliczce znamionowej pompy. Dodatkowo, na
zamówieniu prosimy podać numery części (wg spisu części zamiennych) i ich ilości.
www.tapflo.pl   (058)5301181
Pompy membranowe zasilane sprężonym powietrzem – seria Higieniczna 22
4.5 Kodyfikacja pomp
Kod pompy specyfikuje pompę, jej maksymalną wydajność i materiały konstrukcyjne
głównych części.
T J 80  S T T
 1 2 3    4 5      6
1 Pompa membranowa Tapflo
2 Specjalne wersje:
B = Pompa z podwójnymi membranami
D = Pompa beczkowa
F = Pompa ze wzmacniaczem ciśnienia
J = Pompa z płaszczem grzewczym
K = Pompa ze skróconym suwem roboczym (krótsza ośka)
M = Opcjonalne typy króćców w pompie
N = Króćce z gwintami NPT
S = Dystrybutor powietrza z AISI 316/FKM
T = Pompa z podwójnymi króćcami
X = Wykonanie przeciwwybuchowe wg specyfikacji ATEX
3 Max wydajność (l/min)
4 Mat.konstr. części metalowych stykających się z medium:
S = stal nierdzewna AISI 316L
5 Materiał konstrukcyjny membran:
E = EPDM
N = NBR
T = PTFE
W = EPDM spożywczy
Z = PTFE + EPDM spożywczy
X = PTFE z rdzeniem stalowym
6 Materiał konstrukcyjny kul zaworowych:
E = EPDM
H = Termoplastik
K = Ceramika
N = NBR (guma nitrylowa)
P = PU (poliuretan)
S = Stal nierdz. AISI 316
T = PTFE
V = FKM (Viton)
www.tapflo.pl   (058)5301181
Pompy membranowe zasilane sprężonym powietrzem – seria Higieniczna 23
5. DANE TECHNICZNE
5.1 Krzywe wydajności
Charakterystyki przepływowe oparte są na tłoczeniu wody w temperaturze 20oC.
Wydajność może ulec zmianie przy zmianie warunków pracy, np. różnych lepkościach
cieczy i wysokościach zasysania
Jak czytać wykresy - przykład:
Chcemy uzyskać przepływ 6 l/min, przy ciśnieniu tłoczenia 4 bar. Wybieramy pompę TR9.
Będzie to wymagało ciśnienia powietrza 6 bar, którego zużycie wyniesie około 0,085
m3/min.
T80 T125
T225 T425
www.tapflo.pl   (058)5301181
Pompy membranowe zasilane sprężonym powietrzem – seria Higieniczna 24
5.2 Krzywe korekcji wydajności
Spadek wydajności dla różnych wysokości zasysania
Spadek wydajności dla różnych lepkości medium
www.tapflo.pl   (058)5301181
Pompy membranowe zasilane sprężonym powietrzem – seria Higieniczna 25
5.3 Wymiary
Wymiary w mm (o ile nie jest oznaczone inaczej)
Wielkość pompy
Wymiar
80 125 225 425
A 290 290 360 440
B 295 320 420 485
D 396 445 639 840
E 297 349 514 698